PREFEITURA DE

1110/111/10NVE
**Itz=d1 DE MAOS DADAS COM VOCE

EXTRATO DE JULGAMENTO
FASE DE PROPOSTA DE PREÇOS

TOMADA DE PREÇOS N°2021.07.28.1

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Horizonte torna público o
resultado do julgamento da fase de proposta de preços da TOMADA DE PREÇOS N°
2021.07.28.1  cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR
SERVIÇOS REMANESCENTES DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DE PRAÇA
PÚBLICA NA ENTRADA DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, DE ACORDO
COM PT 1015970-90 COM 0 MINISTÉRIO DO TURISMO, CONFORME
PROJETO BÁSICO DE ENGENHARIA. A Comissão analisou a proposta de prego da
empresa habilitada, frente As exigências editalicias e frente as exigências da Lei Federal
n° 8.666/93 e suas alterações, bem como frente as considerações do parecer técnico da

•
engenheira do município, decidindo por unanimidade pela CLASSIFICAÇÃO da
empresa LEXON SERVIÇOS & CONSTRUTORA EMPREENDIMENTOS EIRELI —
ME  com valor de R$ 1.166.199,86. Fica desde já, aberto o prazo recursal conforme
preceitua o artigo 109, inciso I, letra "b", da Lei Federal N° 8.666/93 e suas demais
alterações. Maiores informações com a CPL pelo telefone (85)3336.1434. Horizonte/CE,
04 de Novembro de 2021. Rosilândia Ribeiro da Silva — Presidente da CPL.

A SER PUBLICADO DIA 05 DE NOVEMBRO DE 2021
Imprensa Oficial do Municipio: Quadro de Avisos e Publicações da PMEI

- Sitio da PMH: www.horizonte.ce.gov.br
- Sitio do TCE: www.tce.ce.gov.br

Jornal de Grande Circulação: O POVO

Horiz te/CE, 04 de Novembro de 2021.

41 00, ) •

o ani beir.o Silva
Presidente da CPL

Presidc--)to Lz:Ac-.6 eranto n' 5100 Centro. CEP - CNP.1 23.555 1461004)1 •86 01115)3316-61)00. 035 3334-6001

PREFEITURA DE

,,,ais, 1110RIZONTIE
DE MACS DADAS COM VOCE

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE JULGAMENTO
DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

TOMADA DE PREÇOS N°2021.07.28.1

Certifico que foi publicado através de afixação no flanelógrafo desta Secretaria (Quadro

de Avisos e Publicações), o Extrato de Julgamento da Fase de Proposta de Preços da

TOMADA DE PREÇOS N° 2021.07.28.1, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE

40 EMPRESA PARA EXECUTAR SERVIÇOS REMANESCENTES DE OBRA DE

CONSTRUÇÃO DE PRAÇA PÚBLICA NA ENTRADA DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE,

DE ACORDO COM PT 1015970-90 COM 0 MINISTÉRIO DO TURISMO, CONFORME

PROJETO BÁSICO DE ENGENHARIA.

Horizonte/CE, 05 de Novembro de 2021.

Jaime Ribeiro d Nascimento

Secretário de Planejamento e Administração

Ay President* Caste.a Branco n• 5100. Centro. CEP • Szaao-u,o. CNP.1 21555
196/0001-86 i85) 3336 -6C,•30 185; 3316-6001

PI-FiellUÍ130eHOri$Ont4- / / a.h0f/CZ.C.II-Otl: WW/,'/. I

LC) Skttictqlfk-21

;1111101"1°

140411Kli01 l!

4
e&V1114t1

ellillillyipi4

111';411V1160i4
2 2

. 11411-11 I' 6,1

111118i1448 Wel

420NitlaVli 11

IY1 ii0lia i i
0,,,,pq01 ,1; 4,0 24h i7

LIgi

IiiilikfUlail$4 1

11All!WITI gA! 1

8.T
I

ii5t1X

1

1 2lig

4

epili..

li P 1 4'61- 11 1
kg.

Mq114 VO-q

11;52
0rot"Ki

hiVtio411;111
41-1M'Je

I'Vh.1 Wi
1011E0. 4;:g',2
mkiisk119 ,322i5g

g

.9g<711

TIAMaill 84.1"12 g g.81;
Ois.10,11O1-.,11101h41;-PAP-14i 4
¡Wig 4 ig
;1900 td

111111PIIIP
1_,4g28t

A A

? '31;18;f4i

M' I
H

-1VP
i

A

.1)A
s
$4
Fe

341$1g8.1

I 01V. 2
ID1311N

ilillitil
411.V ,

140

11011014

12i42"11%

11AI

MggYilij

4:rg2t §.12.

!fin
6F1,

44U8'44;* 84 ,t

Pig-4'0104(i2.11v,m1-011
qpgrFigto31.

il!"111t31-g
,1 3;0pppil

ielSk
V19w4i0h

I.i
.-5311p

ilgii2g
1W4

zoiT 1,1,0;

11;
IqZtIBtAE!?;€0%

hillarlh 11112

o

1
4.? I.V7 p

.e 3M_I,

11111P,

1..0

'1.8. - g
3v:LIEP*Id WI
igi.4' WIA)4400"1

40104.3170V 4-g° -9 6-(V.
Irlhdolli Ili

401.081.81.2 WI

1018,s1Pi ill/

i.i. 22p2"(Si tig
11541102 iS.

Isgg I N1 O.'. t;

J
10 OF4f -aqa

,
1

1ovmo O

¡Ill " lit0

ilialil
1

k fg

s 0,1A.NENTA-
4c,' "0

el
•cr
(/)
(I)L 01—

0.4=4;.g.44

1°§A?r,
AWH,

cir 32 t-2,6
4

4,3N4A0
iw ty
2-g?vki e-. QS .F2
ij

.
tgfr;

4 g-131.3,4

"1- 41

1101105

1;1.2
4433Pi

S2 e

i
ao

gV4144i

*fell1247R1 g
e.!1;

o

41g; '
W Mpg lad

LPH-iul v 81.
8g el8 ;i101$.17,%1 T o1§
0-a---.;301to
A1T YzieJAsiii -Q

1.UE
31
4 'YOWL
111§01201a1

4011112V
1g2tEt

2401A131'

' 411198 1

8411Lillb

8;

all

1

TAP' W.7,
4888r4t R' rno.orr
81nOWP
4 ¡At Wt

'411-19/F:2.guwx5.''RD.B!

14111V -illE J6.02ic e d .8
0.43f2iqs1g
1120nLitl

pa k,„z411..ig

i I
lq 1_1.404

rg (§

11111t2W
1:11'qu
P4111111
s!N§gr;
!WWII

gilf11,111
OTtalgq,

148

1 a& w'
g oas

g rle

31.F1 4VI;Foj
plw too

.0
11t11i

‹;isSi
alA,

Si t
r
!dirt&

71'''1: tv848R

iiiluggi .04
...„8.:§.F uld

Ili ffi
42464 41J

72244

as.. z ww.

'z t

gv

W§,Itk8 1
;
V
EtTlt-1
!ia S

i 9140

tent/144
iI;$1A.Ti,;

Illgiiiii
rtlifigl

hi ti 2P
.8.914 NI

naggii

oul

121fl

,11

o

1611

azil
ItziL-,7001
0.514
ao24.8!

4 0

¡5.11
umg4

2§-§4